TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 30380000 - Belo Horizonte - MG

EDITAL PRE Nº 2/2024

O Desembargador Ramom Tácio de Oliveira, Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral de Minas Gerais, faz saber às entidades fiscalizadoras previstas no art. 6º da
Resolução TSE nº 23.673, de 14 de dezembro de 2021, que, nos autos do processo SEI nº
0002719-05.2024.6.13.8000, foi indicado, pelo Procurador Regional Eleitoral, para acompanhar
os trabalhos da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica, como representante substituto do
Ministério Público, o Procurador Regional Eleitoral Auxiliar Fernando Túlio da Silva, em
substituição ao Procurador Regional Eleitoral Auxiliar Tarcísio Humberto Parreiras Henriques
Filho, anteriormente indicado para a mesma finalidade, conforme constou do Edital PRE nº
1/2024. Para conhecimento de todos, publica-se o presente Edital. Belo Horizonte, 27 de
setembro de 2024.

Desembargador Ramom Tácio de Oliveira
Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAMOM TÁCIO DE OLIVEIRA , Presidente, em
27/09/2024, às 11:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5728899 e o código CRC 12EE0658.

0002719-05.2024.6.13.8000 5728899v1

Edital PRE 2 (5728899)         SEI 0002719-05.2024.6.13.8000 / pg. 1

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital PRE 2 (5728899)